CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 029/2021/ADM.GAB
Piumhi, 9 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Proposição de Lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, com fulcro no art. 170 do Regimento

Interno a seguinte Proposição de Lei:

- Proposição de Lei N° 011, de 9 de março de 2021, que Dá nome de Inácio Pereira

de Melo “Inácio da Venda" à Praça localizada na esquina da Rua Tenente de Freitas com a Rua

Joaquim Hípólito Alves, Bairro Jardim América, no Município de Piumhi-MG e dá outras providências,

cuja matéria foi discutida e aprovada por 8 (oito) votos em turno único, na 10a Sessão Ordinária,

realizada no dia 8 de março de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

O U ç
PREFEITURA MUN. DE PÍUMI

CNPJ 16.781.346/0001-04
Rua Padre Abel, 3 3 2 -Centro
Piumhi. MG-CEP 37925-000

j pro tò coLiz ã d õ e m

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br